工期总日历天数： 260 天（包含搭建临时设施、放线定位）。工期总日历天数与根据前

述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

具体开工日期以发包人与监理人共同签发的书面开工令为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准，并且达到法律、法规、规章，及国家、广东省、东莞市、

行业质量检验评定的合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写） 亿 仟 佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 (¥ 元)；

其中：

（1）安全文明施工费（即绿色施工安全防护措施单列费）：

人民币（大写） 壹佰零叁万肆仟伍佰叁拾贰元伍角肆分 (¥ 1034532.54 元)；

（2）定额工日工资总额：

人民币（大写） 叁佰柒拾陆万柒仟肆佰叁拾叁元玖角贰分 (¥ 3767433.92 元)；

（3）暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；

2.合同价格形式：采用合同总价包干的总承包方式。

（1）采用施工总承包的方式，由承包人承担施工总承包的义务和责任；

（2）包工、包料、包质量、包工期、包安全；

（3）本合同约定价款应完成招标图纸及工程量清单中所有的施工内容，合同约定价款已

包括开具增值税合规发票产生的税额、人工费、材料费、机械费、企业管理费、利润、规费

（含农民工工伤保险费等）、风险费、措施项目费（含安全文明措施、组织措施和技术措施

费）、总包管理配合服务费、水电费、检验试验费、维保费、成品保护费、培训费、甲供材